Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS KT  VEERAM     1  1,439.10 1,439.103  1599.00

1.00 2 MENS TROUSER    1,034.10 1,034.103  1149.00

1.00 3 MENS SHIRT    1759  1,424.05 1,424.053  1499.00

Cash Disc 15%  584.59

3,897.25Total Amt

3313.00

RS. THREE THOUSAND THREE HUNDRED THIRTEEN ONLY

3.00